
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

新潟運輸株式会社 茨城古河支店 

〒306-0122 茨城県古河市上和田 13 番 1 

ＴＥＬ 0280-75-1227 ＦＡＸ 0280-75-1228 

取扱エリア  茨城県  古河市・筑西市・結城市・下妻市 

            結城郡八千代町・猿島郡五霞町・猿島郡境町 

       栃木県  小山市・下都賀郡野木町 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社におきましてこの度茨城県古河市に茨城古河支店を開店する運びとなりましたので

お知らせ致します。 

同支店の開店に伴い、集荷配達の取扱エリアの再編を行い、お客様にご満足頂けるサービスを

目指し、運営してまいります。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

謹白 

 


